

Hankkeen nimi	Hakija	Lyhyt kuvaus hankkeen toteutuksesta	Ehdotettu summa €
Iloinen onkiehtoo Metsämaalla	Pihlavan Kalakerho ry	Enäjärvellä yksi kesäilta (3-4h) onginnan merkeissä + makkaraa ja kahvia.	700
Kesäiltamat	Haunia-Kallialan kyläyhdistys ry	Kaksi tapahtumaa: Myllynokan uimapaikassa mahdollisuus sauna, uida, kalastaa tai pelata rannalla pelejä. Tanssitapahtuma tanssilavalla: bändi soittamassa ja katoksessa karaoke. Molemmissa tapahtumissa tarjolla juotavaa ja pientä syötävää, esim. makkaraa tai muuta helppoa syötävää.	3000
Koe Kellahti kaikin aistein	Kellahden kyläyhdistys ry	Kellahden kylällä 4–5 tapahtuman sarja: joogaa kartanon puistossa, kulttuurikävely kylänraitilla ja kartanon puistossa, luovatanssi kartanon puistossa, hyvinvointitapahtuma, jossa luentoa hyvinvointiin ja tilaisuuden lopussa meditaatiokävely/ hiljentyminen puistossa. Mahdollisesti myös patikointiretki muinaishaudalle.	3850
Kuoro x sirkus		Toukokuussa Kirjurinluodossa 3x kaikille avoimet kuoroharjoitukset. Kuorokertoihin yhdistetään pientä sirkustelua. Opetellaan kullakin kerralla yksi kappale. Sirkustelulla lämmitellään soittimemme eli kehomme ja jos tilanne siltä näyttää, myös lauluihin yhdistetään sirkustelua. Koko homma huipentuu 13.6. Satasirkuksen SirkusOpen-tapahtumassa, jossa kyseinen kuoro x sirkus -projekti esiintyy tuottamallaan materiaalilla.	2500

Laineil - kokeil lainelautailuu ja koe porilaist surffikulttuurii	Porin lainelautailijat ry	Tapahtumasarja: Lajikokeilua heinä-elokuussa 1 krt/vko + päätapahtuma päivä 8 h: matalan kynnyksen kisat, joissa jo kokeneemmat surffarit esittelevät taitojaan. Kisoihin yhdistetään muitakin hauskamielisempiä osuuksia kuten porilaisin surf-suoritus, joihin voi myös osallistua kuka vaan. Tapahtumaan yhdistetään surf-kulttuurin esille tuomista, reipasta porilaista meininkiä, musiikkia ja lajissa kisailua.	4500
Luonnonhelma	Luodon Siirtolapuutarhayhdistys ry	Kertaluontoinen tapahtuma (3h) Hevosluodossa: tapahtumassa erilaisia toiminta- ja osallistumispisteitä. Näissä pisteissä on mahdollisuus osallistua erilaisiin uimisesta petankkiin, vaahtokarkkien paahtamisesta keppihevosratakisaan, kirpputoriasioinnista grillimakkaran nauttimiseen. Kokonaisuudessaan hankkeen tarkoitus on lisätä tietoisuutta Hevosluodosta, sen käytettävyydestä erilaisten harrastuksien toteuttamiseen ja yleensäkin koko luotojen alueen tarjoamasta lähes loputtomasta mahdollisuudesta erilaiseen ulkoiluun ja ulkoliikuntaan. Hevosluodossa sijaitseva siirtolapuutarha ei ole suljettu tila vaan kulkureiteiltään ulkoilijoiden käytettävissä oleva vapaa-ajanvieton paikka ja kaupunkilaisten ulko-olohuone, johon lenkkeilijät ja kaikki alueesta kiinnostuneet tutustujat toivotetaan tervetulleiksi.	3740
Luovuuden virtaa Luodolla		Kaksi maalaustapahtumaa: Tapahtumassa inspiroidutaan luonnosta, vedestä, taivaasta ja luodaan taidetta joen rannalla. Kirjurinluodolla	2900

		sijaitseva tapahtuma tarjoaa upean ympäristön taiteen luomiselle. Tapahtumassa maalataan akvarelleilla ja hiilillä paperipohjille. Tapahtuman aikana on mahdollisuus saada vinkkejä kokeneilta taiteilijoilta.	
Maastopyöräily viikonloppu Ruosniemi Bike Fest	Porin Slalomseura ry	Kolmipäiväinen maastopyöräilytapahtuma: Ruosniemen bikeparkissa ja sen ympäristössä kolmipäiväinen erilaisista maastopyöräily tapahtumista koostuva viikonloppu. Tarjolla on helposti lähestyttävä ympäristö kokeilla maastopyöräilyä niin mäessä kuin poluillakin ohjatuissa tapahtumissa. Myös vuokrapyörät omaehtoiseen kokeiluun käytössä, sekä ilmaiset hissinousut koko viikonlopun ajan. Tarkoitus on tarjota tapahtuma, joka sopii kaiken tasoisille. Tapahtumassa soi musiikki ja yksittäinen reitti valaistaan myös pimeään ajoon viikonlopun aikana. Tapahtumassa on lisäksi valokuvaaja, jotta jokainen saa itselleen ladattavaksi näyttävän ajokuvan. Lisäksi järjestetään maastopyöräkilpailu ajanotolla. Perheen pienimmille, jotka eivät vielä pyöräile, on pomppulinna.	6000
Meri-Poria tutuks zygäl	Mepon Kotipesä ry	Kertaluontoinen pyöräretki (3h): Ohjattu pyöräilyreitti, joka kulkee Yyterin vanhalle koululle ja hevostallille, jossa on mahdollisuus moikata hevosia. Matka jatkuu Kaunismäen kautta Halssiin, jossa pidetään pieni tauko. Seuraavana on vuorossa Metsämaan venesatama, josta jatketaan Enäjärven	1000

		hiekkateiden kautta takaisin Mepon Kotipesä ry pihapiiriin. Retken päätteeksi pihalla nautitaan kalakeittoa taustamusiikin kera. Lapsille varataan mm. saippuakuplia ja katuliituja käytettäväksi, sekä hyödynnetään Kotipesän omia aktiviteetteja.	
Monitaiteellinen tapahtuma Anniksen sisäpihalla	Mitä sinä sanoisit ry	Kaksipäiväinen monitaiteellinen tapahtuma: Tapahtuma tarjoaa esiintyjille mahdollisuuden päästä liveyleisön eteen urbaanissa miljöössä. Yleisölle mahdollistetaan upea kesäkokemus täynnä livemusiikkia ja kulttuuria maksuttomasti ja ikärajoittomasti matalalla kynnyksellä.	8000
Moppinallen juhlapäivä	Porin ensi- ja turvakotiyhdistys ry	Kertaluontoinen tapahtuma (4h) Tiilimäellä: toiminnallisia ulkoleikkejä ja suunniteltua yhteistyötä Satasirkuksen kanssa ja muiden toimijoiden kanssa. Toimintapisteet houkuttelevat lapsia ja aikuisia leikkimään ja viettämään yhteistä aikaa ulkona. Osallistumisesta eri toimintapisteille saa merkin osallistujille jaettuun toimintapassiin. Passilla saa lunastaa kioskista vohvelin hillolla ja kermavaahdolla.	2000
Musaa Räpsöön rannalla	Reposaaren urheilijat	Kertaluontoinen tapahtuma: soitetaan vinylilevyjä Reposaaren uimarannalla. Tiskijukkien soittaessa Anne Pohtamon aerobic-levyä, paikalla on levyn teemaan sopiva aerobic-ohjaaja. Rannalta voi lainata suplautoja, grillata omia eväitä ja nauttia yhteisöllisyydestä, josta muut kaupungit saavat kateellisena vain uneksia. Paikalla myös jäätelö- tai grillivaunu.	1500

Porin virkistyspäivät, ulkoilmassa yhdessä	Satakunnan omaishoitajat ry	Tapahtumasarja (3x): Puistojumppa ja Piknik: lempeä liikuntahetki Kirjurinluodon puistossa, jonka jälkeen yhdessä nautittu piknik. Luontoretki ja valokuvaus: opastettu kävelyretki Polsanluodon luontopoluilla, jossa keskitytään luonnon kauneuden ikuistamiseen valokuvina. Puutarhaterapia: yhteinen puutarhanhoitopäivä, jossa opetellaan yrttien ja kukkien istutusta ja hoitoa.	2600
Preiviikin kiri pyöräilee	Preiviikin Kiri	Tapahtumasarja: Tarkoitus on pyöräilyttää lähialueen tai muitakin lapsia ja aikuisia. Kesäkuun aikana kerran viikossa jokin pidempi retki lähimaastoihin, jossa retken päätteeksi grillataan ja vietetään aikaa syöden eväät ja tutustumalla tarkemmin kohteeseen ja sen ympäristöön. Hankkeen aikana tutustutaan lähialueen luontoon, retkeilyn sääntöihin ja turvalliseen pyöräilyyn, sekä liikennekäyttäytymiseen että turvalliseen grillitulen sytyttämiseen. Tutustutaan lintuihin ja eläimiin.	500
Puistokarateta porilaisille	Porin Shotokan Karate Dojo ry	Tapahtumasarja: Järjestään 8 x puistokaratetuntia pääsääntöisesti Kirjurinluodossa, mutta tapahtumia myös Reposaassa, Noormarkussa ja Laviassa.	1000
Puistolikuntaa	Noormarkun Syke	Tapahtumasarja (5x): kesällä erilaista liikuntaa aikuisille ulkona. Ajatuksena pitää esim. pilatesta, lihaskuntotreeniä, porrastreeniä jne. Liikkuminen tapahtuu ulkona, jossa voi samalla	300

		nauttia kesän lämmöstä ja raittiista ulkoilmasta. Liikunta on Noormarkussa.	
Päärnäisten ulkotapahtumat 2024	Päärnäisten Asukasyhdistys ry	<p>Kaksi tapahtumaa: <b>1) Kulttuuria Kuoppatorilla</b> 12 eri porilaisen taiteilijan voimin 9.6.2024 klo 10–18 Art Goes Camping -teemalla. Taidetapahtuma rakentuu teltan käsitteen ja konkretian ympärille. Jokainen taitelija käsittelee telttaideaa omalla tavallaan. Kuoppatorin Camping tulee sisältämään valmiiden telttojen lisäksi ehkä itse tehtyjä, ehkä prosessissa syntyviä telttoja. Teokset voivat olla katseltavia tai ne voivat osallistaa yleisöä tai aktivoida heitä muilla tavoin. Art Goes Camping -tapahtuman yhteydessä opastetaan kävijöitä tutustumaan Kuukkarin kaduille aiemmin tehtyihin sähkökaappikuvituksiin. Kuvitetut sähkökaapit sijaitsevat Tiilitehtaanpuistokadulla ja Kalevanpuistossa, ja niiden myötä yleisöä ohjataan pienelle taiteelliselle kävelyretkelle Kuukkarin historiaan ja asumisen tunnelmiin.</p> <p><b>2) Päärnäisten Kesäpäivää</b> vietetään 11.8.2024 klo 14–18 Päärnäistenpuistossa. Tarjolla on paikallisia musiikkiesityksiä vehreässä puistossa sekä ohjattua toimintaa lapsille.</p>	4500
Satamapuisto soi ja tanssii	Reposaari-yhdistys	Kertaluontoinen liikunta- ja kulttuuritapahtuma: Musiikillinen ja liikunnallinen piknik-tapahtuma Reposaaren Satamapuistossa. Ohjelmassa musiikkia, tanssia ja yhteisöllistä tanssiopetusta. Esitellään mahdollisesti myös muita liikuntamuotoja rastimuotoisesti tyyliin "Testaa	4250

		itse" (osittain reposaarelaisten harrastajien voimin esim. karate, jooga, jumppa). Lapsille järjestetään liikunnallinen aarteenetsintärata. Osallistujien on samanaikaisesti mahdollista evästää pikniktyylisesti Satamapuiston alueella, musiikista ja ohjelmasta nauttien. Tapahtumassa myös yhteisöllinen taideprojekti, joka tarkentuu myöhemmin. Tilaisuuden päätteeksi kannustetaan yleisöä osallistumaan alueen siivoukseen roskia keräämällä (tarjolla käyttöön roskapussit, kumihanskat, roskapihdit).	
Tanssit Taivasalla	Tanssitaivas	3 x liikuntatapahtuma: Keskiviikon kesätanssit Kirjurinluodolla. Viikoilla 26, 27 ja 28 klo 17.30–20 levytanssit lavatanssitunnelmalla taivasalla sekä 30min opetustuokio vaihtuvasta tanssilajista ennen tansseja klo 17–17.30.	660
Torilla tavataan - Ahlaisten tapahtumakesä	Ahlaisten kyläyhdistys	Tapahtumasarja 7x: Toteutetaan joukko tapahtumia toritoimintaan sopivasti nivellettynä – teematoreja ja toritapahtumia. Tapahtumia kohdennetaan eri väestöryhmien – lähinnä ikäryhmät - kiinnostuksen mukaisesti ja kantava teema liittyy musiikkiin. Ahlaisten tapahtumakesän sisällöksi on kaavailtu seuraavat tapahtumat kesäkauden ajalle: - Torikaraoke Jukka Paloheimon vetämänä kolme kertaa / Lasten musiikkitapahtuma yhdistettynä lasten ulkotaidetapahtumaan / Jazz-musiikkitapahtuma sovitettuna Pori Jazzin aikataulutukseen / Juhannustorin toritanssit ja musiikkia / Yhteislauluilta.	3350

Ulkoilmassa tapahtuu	Noormarkun-Finpyyn kyläyhdistys ry	Tapahtuma x2: n Peräkonttikirppis, jossa hyvä vaate tai tavara saadaan kiertämään ja vaihtamaan omistajaa. Tämä tukee kestävästä kehitystä ja tällä saavutetaan myös yhteisöllisyyttä. Toinen on Retkeilyreitti-tapahtuma, joka on tarkoitettu kaikille vauvasta vaariin. Reitin varrelle tehdään tehtäviä, joiden avulla lisätään luonnon tuntemusta. Reitin varrella on perinteistä tarjoilua, jotta nälkä ei pääse yllättämään.	500
Ulkoliikuntaa uniikilla yhteistyöllä läpi vuoden	Pori Padel ry	Pori Padel, Narukerä, PGK ja Porin Slalomseura järjestävät min 1 krt/vko ulkoliikuntaa koko vuoden. <b>Padel:</b> eri-ikäisten porilaisten innostaminen liikkumiseen padelin avulla. Pelikertojen tärkeänä tehtävänä on pitää tunnelma rentona ja nauttia yhdessäolosta padelin merkeissä. Toiminta sisältää opastusta taitoratojen, leikin ja pelailun varjolla. <b>Narukerä:</b> ohjattua perheluistelua, leikkejä ja jääpelejä sovittuina kuukausina joko Liisantorilla, jäähallissa tai tekojäällä 1–2 kertaa viikossa. Narukerä järjestää paikalle ohjauksen ja tarvittavat välineet. Tavoitteena matalan kynnyksen liikkuminen ohjatusti porilaisille, jäätuulitaitojen kehittyminen sekä perheen yhteinen aika. <b>PGK:</b> kaikille avoimia maksuttomia liikunta ja peli-iltoja kerran viikossa Kalaforniassa. Toiminnassa hyödynnetään seuran Par3 golf ja Footgolf -kenttiä, harjoituslyöntialuetta, sekä ulkokuntosalilaitteita.	14600



		<i>Huom! Porin slalomseuran osuus hankkeesta jää pois, koska ajankohta on hyvinvointirahan ehtojen vastainen.</i>	
Vartalot toimimaan naurun kera ja hyvä mieli liikunnalla		9–10 x liikuntatapahtuma eri puolilla Poria: Liikunnan iloa ikään katsomatta. Liikunnallista, tanssillista, musiikillista veryttelyä kaikilla lihaksilla kaiken ikäsiille. Venytellään ja tanssitaan koko vartaloa hyväksi käyttäen oman kehon suomin voimin.	800
<b>YHTEENSÄ</b>			<b>72 750 €</b>